
 

Rääkkylä Folk ry        TIEDOTE 8.9.2009   
Kinnulantie 14           

82300 Rääkkylä            

info@kihaus.fi           

www.kihaus.fi        julkaisuvapaa heti 

 

Kulttuuritoimijat tiivistävät rivejään 

Elokuun loppupuolella kokoontui Rääkkylään musiikkitalolle idearikas porukka kulttuuritoimijoita 

tavoitteenaan pohtia yhdessä maakunnan kulttuuritarjonnan kehittämistä. Palaverin kutsui koolle 

Rääkkylä Folk ry.  ”Maakunnassa on useita pieniä toimijoita, jotka tuottavat tasokasta kulttuuri- ja 

kansanmusiikkitarjontaa pohjoiskarjalaisille. Tämä palaveri oli meidän osaltamme ”päänavaus” 

yhteistyön käynnistämiseksi eri tahojen kanssa”, kertoo Rääkkylä Folkin puheenjohtaja Hanne 

Hämäläinen. Rääkkylä Folk ry:llä on ja aiemmin ollut yhteistyötä joidenkin maakunnan toimijoiden 

kanssa, ja nyt tarkoituksena on syventää yhteistyötä ja löytää muotoja, jotka tukevat myös mukana 

olevien tahojen omaa, organisaation sisäistä toimintaa. ”Meidän näkökulmamme on se, että voimme 

saada yhteistyöstä erityisesti ”vertaistukea” yhdistyksemme tavoitteiden, kansanmusiikin 

harrastamisen ja tunnettuuden edistämiseen, mutta yhdeksi kehittämisen kohteeksi tulee 

tulevaisuudessa varmasti nousemaan yhteistyö myös taloudellisten resurssien osalta. Joka 

tapauksessa nyt on konkreettisesti yhteen hiileen puhaltamisen aika asiakkaista kilpailun sijaan, jos 

haluamme saada maakunnassamme säilymään entisenalaista vireää kulttuuritoimintaa”, painottaa 

Hämäläinen. 

Maakunnan kansanmusiikkitoiminnan kehittäminen yhteistyössä -palaveriin kutsutuista paikalle oli 

saapunut Rääkkylä Folkin, Riäkkyteatterin, Keski-Karjalan musiikkiopiston, Pohjois-Karjalan 

kansanmusiikkiyhdistyksen sekä Keski-Karjalan kehitysyhtiö KETI:n edustajia. Paikalle kutsutuista 

sähköiset terveiset olivat lisäksi lähettäneet Rääkkylän kunta sekä Maaseudun sivistysliitto. 

Lähtökohta kaikille osallistujille oli hyvin samansuuntainen: uteliaisuus yhteistyömahdollisuuksia 

kohtaan kulttuuritoiminnan kehittämiseksi. 

Palaverin anti sisälsi ennen kaikkea suunnitelmia pitkäntähtäimen yhteistyöstä ja ideoita maakunnan 

kulttuuritoiminnan tuotteistamisesta eri sidosryhmien kesken. Keski-Karjalan kulttuuri-imagon 

rakentaminen nousi myös yhdeksi pitkän aikavälin tavoitteista. Palaverin ensimmäisiä hedelmiä ei 

kuitenkaan tarvitse odottaa kovin pitkään. Jo tämän vuoden puolella järjestetään Tohmajärvellä 

Kassan baarissa KAMU-klubeja ja Rääkkylä Folk yhdistää voimansa tulevan syksyn kuluessa myös 

Riäkky-teatterin kanssa järjestämällä kansanmusiikki-henkiset Iltamat. Lisäksi keväälle on 

suunnitteilla yhteiskonsertti Pohjois-Karjalan pelimannien ja Keski-Karjalan musiikkiopiston 

opiskelijoiden yhteisenä taidonnäytteenä. Viimevuotiseen tapaan tehdään Keski-Karjalan toimijoiden 

yhteinen tapahtumaesite ja seutukunnallista markkinointia suunnitellaan tehtäväksi/aiotaan tehdä 

myös tulevassa tammikuussa kansanmusiikin ystävien omalla Folklandia-risteilyllä. Ideariihen 

osallistujat lähtivät paikalta hymyssä suin. Erityisen iloinen oli Rääkkylä Folkin puheenjohtaja Hanne 

Hämäläinen: ”Tämä palaveri oli osoitus siitä, että suunta on oikea.  Kaikilla meillä on yhteistyöstä sekä 

annettavaa että saatavaa. Meidän osaltamme tulevat suunnitelmat tukevat hyvin myös Kihaus Folkia 

ympäri vuoden –ajatustamme, joka tulee olemaan kantava ajatus toiminnassamme jatkossa.” 
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